CÔNG TY CỎ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CAP NƯỚC KON TUM Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: «ZJỠ/CNKT Kon Tum, ngày 28 tháng 12 năm 2024

CÔNG BÓ THÔNG TIN TRÊN HỆ THÓNG QUẢN LÝ
THÔNG TIN CÔNG TY (CIMS)

Kính gửi: - Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Tên công ty: Công ty cổ phấn cấp nước Kon Turn
Mã Chứng khoán: KTW
Địa chỉ trụ sở chính: 182 Trần Phú, p. Trường Chinh, TP. Kon Turn, T. Kon Tum
Điện thoại: 0260.3862246 Fax: 0260.3861805
Email: capnuockontum@gmail.com
Người thực hiện công bồ thông tin: Phan Quốc Hoà
Địa chỉ: số 45 Trần Nhân Tông, P.Thắng Lợi, TP. Kon Tum, tỉnh Kon Turn
Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0905865671 - 02603918068
Loại thông tin công bố: 0 24h □ 72h □ Yêu cầu □ Bất thường □ Định kỳ

Nội dung thông tin công bố: Công bố Nghị quyết về việc phê duyệt chủ trương đầu tư
các hạng mục cồng trình triển khai trong năm 2024-2025 của Công ty cổ phần cấp
nước Kon Tum.
Chúng tôi đã cập nhật thông tin về việc này trên Website của công ty:
www.capnuockontum.com

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận: THựC HIỆN CÔNG BÓ THÔNG TIN
- Như trên; Người đại diện pháp luật
- Website công ty;
- Lưu.

mailto:capnuockontum@gmail.com
http://www.capnuockontum.com

1

CÔNG TY CỞ PHẰN
CẤP NƯỚC KONTƯM

Số: Ỡ^/NQ-HĐQT

CỘNG HÒA XẪ HỘI CHỦ NGHlA VIỆT NAM
Độc íệp ■ Tự do - Hgnh phúc

Kon Turn, ngày oẻỹtháng 12 năm 2024

NGHỊQUVẾT
về việc phê duyệt chủ truvng đầu tir các hang mục công trinh triển khai

trong năm 10144015 cữă Công ty cổ phân cốp ntrức Kon Turn.

HỘI ĐÔNG QƯẢNTRỊ
CÔNG TY Cỏ PHẰN CAP NƯỚC KON TƯM

Căn cử Luật Doanh nghiệp sổ 59/2020/QH14 ngày 17 thảng 6 năm 2020;
Căn cử Luật Xây đựng nấm 2014; Luật sứa đổi, bổ sung một số điều cứa tuột

xây dựng năm 2020;
Cân cử Nghị định số 117/2007/NĐ-CP ngày ỉ1/07/2007' cùa Chỉnh phủ về

sàn xuất, cung cổp và tiêu thụ nước sạch và Nghị định số 124/2011/NĐ-CP ngày
28/12/2011 cùa Chinh phù về việc sửa đổi, bồ sung một số điều Nghị định số
ỉ Ỉ7/2007/NĐ-CP ngày 11/07/2007 cửa Chỉnh phú về sán xuất, cung cẩp và tiêu thụ
nưởc sạch;

Căn cứ các Nghị định của Chỉnh phủ: số 06/2021/ND-CP ngày 26/01/2021
về Quản lỷ chất lượng và báo trì công trình xây dựng; số Ỉ0/2021/NĐ-CP ngày
09/02/2021 về Quán lỷ chi phí dầu tư xây dựng; số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021
về Quản lý dự án đẩu tư xây dựng công trình;

Căn Quyết định sổ 1 l/2022/QĐ-ƯBND ngày 03/06/2022 của UBND tỉnh
Kon Turn về việc ban hành quy định về quàn lý hoạt động cẩp nước sạch trên địa
bàn tinh Kọn Turn ;

Căn cử Thông bảo Kết luận sổ 3683/TB-VP ngày 24/05/2024 và Thông bảo
Kểt luận sổ sổ 6779/TB-VP ngày 17/09/2024 của vòn phòng Uỷ ban nhân dan tỉnh
Kon Turn về việc Thông bảo Kết luận cùa Chù tịch Ưỳ ban nhân dân tinh Lê Ngọc
Tuấn tại buổi làm việc với Công ty Cổ phần cẩp nước Kon Turn về công tác cung
cẩp nừởc sinh hoạt trên địa bàn thành phổ Kon Turn;

Cũn cứ Quyết định sổ 2601/QĐ-UBND ngày 05/11/2024 của UBND thành
phố về phê duyệt kể hoạch phát triển cấp nước trên địa bàn thành phố từ năm 2024
đến năm 2030 của Công ty cổ phần cấp nước Kon Turn;

Căn cử Điều lệ tổ chức và hoạt động cùa Công ty cổ phần cấp nước Kon
Tum;

Cữn cứ Nghi quyểt số 01/NQ’ĐHĐCĐ ngày 06/4/2024;
Căn cứ Biên bàn họp Hội đồng Quồn trị Công ty cẩ phần cẩp nước Kon

Tumsố^/BB-HĐQT,ngàyJềơ^2024.

2

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thống nhất chù trương đầu tư dự án:
1 . Tên dự án: Đầu tư xây dựng, nâng cấp và mở rộng nhà máy nước sạch thêm

công suất 20.0Ò0mVngày đêm;

2. Mục tiêu đầu tư:
- Thực hiện Đồ ản điều chinh quy hoạch chung thành phổ Kon Turn đến năm

2040 được UBND tinh phê duyệt tại Quyết đinh số 69/QD-UBND ngày 08/02/2024;
- Nhằm bổ sung thêm nguồn nước sạch sinh hoạt đảm bảo lưu lượng và chất

lượng theo Quy chuẩn địa phương ban hành và QCVN 01:1-2018/BYT ban hành
kèm theo Thông tư sổ 41/2018/TT-BYT của Bộ Y tế để đáp ứng yêu cầu dùng nước
cùa người dân thành phố Kon Turn và vùng phụ cận từ nay đến năm 2030, đề xuất
mở rộng nhà mảy nưởc hỉện hữu thêm 20.000 mVngày đêm;

- Nhằm nâng cao chất lượng cuộc sống cho người dân trên địa bàn thành phố
Kon Turn và nâng công suất nhà máy, mở rộng mạng lưới cấp nước frong vùng cấp
nước giai đoạn 2025 - 2030 đã được ƯBND tỉnh chap thuận.

3. Quy mô đầu tư:
3.1. ,Xây dựng 01 nhà máy xừ lý nước sạch mới có công suất 20.000m3/ngày

đêm, 01 bể chứa 3.100m3 và các công trình phụ trợ trên phần diện tích thuê đất cùa
Nhà điều hành sàn xuất cùa dự án cấp nước và khu đất Trạm bơm cấp II (hiện trạng
bao gồm các hạng mục đã xây dựng dự kiến tháo dỡ: sân tập kết vật tư, xưởng cơ
khi, nhà kho vật tư, gara xe ô tô và đường nội bộ bằng bê tông, nhà trực sán xuất và
nhà Điều hành hiện trạng) có địa chỉ tại số 182 đường Trần Phú, phường Trượng
Chinh, thành phố Kon Turn, tỉnh Kon Turn với diện tích dự kiến xây dựng (kề cà
công trinh cũ) khoảng 2.191,25m2/4.232m2 (tổng diện tích thuê đất nhà điều hành
sàn xuất dự án cấp nước) và xây dựng nhà trực vận hành, nhà kho, nhà hóa chất, hố
thu bùn, xử lý bùn sau xử lý dự kiến diện tích (kể cả công trình cũ) khoảng
2.896m2/7.828,4m2 (tổng diện tích thuê đẩtcủakhu đẩt Trợm Bơm cẩpỉl). Mức đầu
tư hạng mục dự kiến: 91,430 tỷ đồng.

3.2. Xây dựng mới 01 Công trinh thu, Trạm Bơm cấp I với công suất
40.000m3/ngày đêm, tại vị trí khu đat Trạm Bơm cấp I (địa chỉ sổ 113, đường Đào
Duy Từ, phường Trường Chinh, thành phổ KonTum, tỉnh Kon Turn), để phục vụ cấp
nước thô cho nhà máy hiện có và nhà máy mới đầu tir nối trên. Mức đầu tư hạng
mục dư kiến: 25,585 tỷ đồng.

4. Thời gian thực hiện: Từ năm 2025 đến hết năm 2026
Tiến độ thực hiện dư án:
- Phê duyệt Báo cáo Nghiên cứu khả thi: 25/02/2025;
- Phê duyệt thiết kế bản vỗ thi công: 10/03/2025;
- Thi công xây dưng công trinh: 15/03/2025-15/12/2026;
- Hoàn thành, đưa công trinh vào sử dụng: 15/12/2026.
5. Tổng mức đầu tư (3.1) + (3.2): Khoảng 117,015 tỉ đồng (Bằng chữ: Một

trăm mười bảy tỉ không trăm mười lăm triệu đồng)',

3

6. Cơ cẩu nguồn vốn:

- vổn vay Quỹ đầu tư phảt triển tinh và các Ngân hàng thương mại: 80%;
- vổn của doanh nghiệp: 20%;

7. Tồ chửc thực hiện dự án:
- Hình thửc quản lỷ dự ản: Chủ đầu tư trực tiếp quản lý dự án;

- Cơ quan quản lý đầu tư: Công ty cổ phần cấp nước Kon Turn (Hội đồng
quản tri);

- Cơ quan chủ đầu tư: Công ty cổ phần cấp nước Kon Tum
Điều 2. Hội đồng quản trị giao cho Tổng Giám đốc Công ty triển khai thực

hiện hạng mục cùa dự ản theo quy định.
Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Các thành viên Hội đồng quản trị Công tỵ, Ban Điều hành và các cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Nghị quyết theo đúng quy định Pháp
luật và Điêu lệ hdat động của Công ty.

Nơi nhận: "
- NhưĐiều4;
- UBCKNN/SỞ GDCKHN;
- Đăng tải website Công ty;
-LưuHĐQT.VT.

		2024-12-28T11:00:14+0700